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PV Studentenverkiezingen 2021-2022 
Situering 
Zoals beschreven in het huis- , participatie- en kiesreglement van de Algemene 
Studentenraad Odisee werd er eind april en begin mei rechtstreekse studentenverkiezingen 
georganiseerd voor de leden van de Algemene Studentenraad (ASR), de campusraden en 
de kernteams.  

Op 18 mei 2021 kwam de nieuw samengestelde Algemene Vergadering van de 
Studentenraad voor de eerste keer samen en verkoos onder haar leden de voorzitter, leden 
van het dagelijks bestuur en mandatarissen. Deze zijn officieel aangesteld, maar de 
studentenraad voorziet een operationele transitieperiode van mei tot eind augustus 2021. 
Hiermee streeft ze een kwalitatieve overdracht en vorming na. Beide dagelijkse besturen 
zijn voor de hogeschool in deze periode dus nog beiden aanspreekbaar.  

Bij start van academiejaar 21-22 zal de Studentenraad nog verkiezingen inrichten voor alle 
nieuwe studenten aan Odisee. Op deze manier wensen we het participatietraject tijdens 
hun studieloopbaan te maximaliseren.  

Deelname aan de verkiezingen 
De studenten werden via mail opgeroepen om te stemmen. 1666 studenten brachten hun 
stem uit. Hiermee behaalden we de decretaal voorziene kiesdrempel van 10%.  
 
Resultaten van de Algemene Studentenraad en de Kernteams 
De studentenvertegenwoordigers hieronder met statuut EFF zijn de effectieve leden en zijn 
verkozen om hun opleiding te vertegenwoordigen in (1) de Algemene Vergadering van de 
Algemene Studentenraad en (2) in het kernteam van hun opleiding. Met betrekking tot die 
laatste vertegenwoordiging vragen wij aan het betrokken opleidingshoofd om deze 
studenten uit te nodigen voor de desbetreffende vergaderingen. De studenten die niet 
verkozen werden kregen statuut PVV (plaatsvervanger) en hebben stemrecht in de AV ASR 
indien het effectieve lid (EFF) niet aanwezig kan zijn op een vergadering.
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Resultaten van de Algemene Studentenraad en de Kernteams 

Voornaam Naam E-mailadres Opleiding Campus EFF/PVV 
Brent Van Goethem brent.vangoethem@student.odisee.be Bedrijfsmanagement Aalst EFF 

Freya De Ruyver freya.deruyver@student.odisee.be Elektromechanica Aalst EFF 

Alessandro Dalschaert alessandro.dalschaert@student.odisee.be Graduaat Werforganisatie Aalst EFF 

Lynn Capelleman lynn.capelleman@student.odisee.be Kleuteronderwijs Aalst EFF 

Alicia Lopez Perez alicia.lopezperez@student.odisee.be Kleuteronderwijs Aalst PVV 

Linde Sergoois linde.sergooris@student.odisee.be Lager Onderwijs Aalst EFF 

Sten Guns sten.guns@student.odisee.be Vastgoed Aalst EFF 

Lieselot Schokaert lieselot.schockaert@student.odisee.be Verpleegkunde Aalst EFF 

Benedikte Vossen benedikte.vossen@student.odisee.be Verpleegkunde Aalst PVV 

Laura Garcia Ocampo laura.garciaocampo@student.odisee.be Bedrijfsmanagement Brussel EFF 

Myriam El Asri myriam.elasri@student.odisee.be Bedrijfsmanagement Brussel PVV 

Dinah Ben Alita dinah.benalita@student.odisee.be Bedrijfsmanagement Brussel PVV 

Marc Moureau marc.moureau@student.odisee.be Bedrijfsmanagement Brussel PVV 

Mohammad Stanakzai mohammad.stanakzai@student.odisee.be Business Management Brussel EFF 

Maxime Kasasa maxime.kasasa@student.odisee.be Business Management Brussel PVV 

Céline Delgouffe celine.delgouffe@student.odisee.be Ergotheraphie Brussel EFF 

Jielke Nys jielke.nys@student.odisee.be Gezinswetenschappen Brussel EFF 

Fatma Demirhan fatma.demirhan@student.odisee.be Gezinswetenschappen Brussel PVV 

Kenzië Ceusters kenzie.ceusters@student.odisee.be Gezinswetenschappen Brussel PVV 
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Alain Kahal alain.kahal@student.odisee.be 
Graduaat in Accounting 
Administration 

Brussel EFF 

Millie Magermans millie.magermans@student.odisee.be 
Graduaat in Accounting 
Administration Brussel PVV 

Ferre Defossez Ferre.defossez@student.odisee.be Graduaat in Informatica Brussel EFF 

Moussa Nakab moussa.nakab@student.odisee.be Graduaat in Maatschappelijk Werk Brussel EFF 

Nikita Thapa nikita.thapa@student.odisee.be Graduaat in Marketing- en 
Communicatiesupport 

Brussel EFF 

Nora Melkebeke nora.melkebeke@student.odisee.be 
Graduaat in Marketing- en 
Communicatiesupport 

Brussel PVV 

Antoine Esnol antoine.esnol@student.odisee.be 
Graduaat in Marketing- en 
Communicatiesupport 

Brussel PVV 

Joyce Lonbois joyce.lonbois@student.odisee.be 
Graduaat in Marketing- en 
Communicatiesupport Brussel PVV 

Ahsley Buffet ashley.buffet@student.odisee.be Kleuteronderwijs Brussel EFF 

Steffi Verbruggen steffi.verbruggen@student.odisee.be 
Medische Beeldvorming en 
Radiotheraphie Brussel EFF 

Amy Landau amy.landau@student.odisee.be Oogzorg Brussel EFF 

Veerle De Roock veerle.deroock@student.odisee.be Orthopedagogie Brussel EFF 

Margot Buyl margot.buyl@student.odisee.be Secundair Onderwijs Brussel EFF 

Meryem Bilgec meryem.bilgec@student.odisee.be Secundair Onderwijs Brussel PVV 

Bart De Kock bart.dekock@student.odisee.be Secundair Onderwijs Brussel PVV 

Yari Van Overbeke yari.vanoverbeke@student.odisse.be Sociaal Werk Brussel EFF 

Liam Hamelryck liam.hamelryck@student.odisee.be Toegepaste Informatica Brussel EFF 

Abdelwahid El Mazghari abdelwahid.elmazghari@student.odisee.be Toegepaste Informatica Brussel PVV 

Hanieh Nasseri hanieh.nasseri@student.odisee.be 
Biomedische 
Laboratoriumtechnologie Gent EFF 
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Joye De Boeck joyce.deboeck@student.odisee.be Chemie Gent EFF 

Siebe Van de Voorde siebe.vandevoorde@student.odisee.be Elektronica-ICT Gent EFF 

Matthias Moyson matthias.moyson@student.odisee.be Elektronica-ICT Gent PVV 

Ward Janssens ward.janssens@student.odisee.be Energietechnologie Gent EFF 

Julie Geerinck julie.geerinck@student.odisee.be Ontwerp- en Productietechnologie Gent EFF 

Olivia Derbaix olivia.derbaix@student.odisee.be Voedings- en Dieetkunde Gent EFF 

Thomas Van Der Straeten thomas.vanderstraeten2@student.odisee.be Agro- en Biotechnologie Sint-Niklaas EFF 

Cayley Smet cayley.smet@student.odisee.be Agro- en Biotechnologie Sint-Niklaas PVV 

Elise Harman elise.harman@student.odisee.be Lager Onderwijs Sint-Niklaas EFF 

Jonathan Van Hemelrijk jonathan.vanhemelrijk@student.odisee.be Secundair Onderwijs Sint-Niklaas EFF 

Hanae Bouzerda hanae.bouzerda@student.odisee.be Secundair Onderwijs Sint-Niklaas PVV 

Janik Horckmans janik.horckmans@student.odisee.be Secundair Onderwijs Sint-Niklaas PVV 

Robbe Van Leemput robbe.vanleemput@student.odisee.be Verpleegkunde Sint-Niklaas EFFF 

Quinty Welling quinty.welling@student.odisee.be Verpleegkunde Sint-Niklaas PVV 
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§ Resultaten Campus 
 

Voornaam Naam E-mailadres Opleiding Campus EFF/PVV 

Freya De Ruyver freya.deruyver@student.odisee.be Elektromechanica Aalst EFF 

Steffi Verbruggen steffi.verbruggen@student.odisee.be Medische Beeldvorming 
en Radiotheraphie 

Brussel EFF 

Margot Buyl margot.buyl@student.odisee.be Secundair Onderwijs Brussel PVV 

Alain Kahal alain.kahal@student.odisee.be Graduaat in Accounting 
Administration 

Brussel PVV 

Kenzië Ceusters kenzie.ceusters@student.odisee.be Gezinswetenschappen Brussel PVV 

Marc Moureau marc.moureau@student.odisee.be Bedrijfsmanagement Brussel PVV 

Siebe Van de Voorde siebe.vandevoorde@student.odisee.be Elektronica-ICT Gent EFF 

Hanieh Nasseri hanieh.nasseri@student.odisee.be  Biomedische 
Laboratoriumtechnologie 

Gent PVV 

Burak Köylü burak.koylu@student.odisee.be 
 

Elektronica-ICT Gent PVV 

Jonathan Van Hemelrijk jonathan.vanhemelrijk@student.odisee.be Secundair Onderwijs Sint-Niklaas EFF 
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Samenstelling Dagelijks Bestuur ac. 2021-2022 
§ Voorzitter: Jielke Nys 
§ Ondervoorzitter: Margot Buyl 
§ Bestuurder communicatie: Robbe Van Leemput 
§ Bestuurder participatie: Burak Köylü 
§ Bestuurder Extern:  Hanieh Nasseri 
§ Coördinator Studentenlevn: xxx 
§ Secretaris: xxx 
§ Campusvoorzitter Aalst: Freya De Ruyver 
§ Campusvoorzitter Brussel, Dilbeek, Schaarbeek: Steffi Verbruggen 
§ Campusvoorzitter Gent: Siebe Van de Voorde 
§ Campusvoorzitter Sint-Niklaas: Jonathan Van Hemelrijk 

 
Vertegenwoordiging Academische Raad 

§ Jielke Nys (bachelor Gezinswetenschappen) 
§ Steffi Verbruggen (bachelor Medische Beeldvorming en radiotheraphie) 
§ Joyce De Boeck (bachelor Chemie) 
§ Yari Van Overbeke (Bachelor Sociaal Werk) 
§ Moussa Nakab (Graduaat Maatschappelijk Werk) 

 
Vertegenwoordiging Stuvo Raad 

§ Freya De Ruyver (Aalst) 
§ Steffi Verbruggen (Brussel) 
§ Margot Buyl (Brussel) 
§ Alain Kahal (Brussel) 
§ Marc Moureau (Brussel) 
§ Siebe Van de Voorde (Gent) 
§ Hanieh Nasseri (Gent) 
§ Jonathan Van Hemelrijk (Sint-Niklaas) 
§ Jielke Nys (waarnemer) 

 
Bestuursorgaan Odisee 

§ Margot Buyl 
§ Robbe van Leemput 
§ Jielke Nys (waarnemer) 

 
O-Raad & Uitgebreide O-Raad 

§ Jielke Nys (Voorzitter) 
§ Margot Buyl (Ondervoorzitter) 

 
Brik: Raad van Bestuur & Algemene Vergadering 

§ Jielke Nys  
§  

StuGent 
Siebe Van de Voorde 


